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Ledstiernans portföljbolag Polstiernan Industri etablerar koncernledning för 

fortsatt expansion  
 

- Roger Didrick tillträder som koncernchef samt VD för Pallco 
 

- Monica Olson tillträder som vice VD och koncernekonomichef 
 

Polstiernankoncernen, med dotterbolagen Pallco AB och R-man AB har stärkt sin position på marknaden 
under de senaste två åren. Under 2007 ökade bolagens sammanlagda omsättning med 28 % procent till 612 
MSEK. Förutsättningarna för fortsatt tillväxt är goda och i syfte att tillvarata expansionsmöjligheterna, 
organiskt samt via förvärv etableras nu en koncernfunktion inom Polstiernan. 

 
Roger Didrick tillträder i april som VD och koncernchef för Polstiernan Industri AB, samt VD för dotterbolaget 
Pallco AB. Roger Didrick, 52 år, har en gedigen industriell erfarenhet. Perioden 2002-2008 har Roger verkat 
som managementkonsult i eget bolag. 1990-2002 deltog han, som ledande befattningshavare, i 
internationaliseringen av Becker Acroma Gruppen, varav det sista året som VD. 1988-1990 var Roger 
ekonomichef i Pallco.  

 
Monica Olson, idag VD i Pallco tillträder som vice VD och koncernekonomichef. Monica har som VD sedan 
1998 lett Pallcos framgångsrika expansion och säkerställt att Pallco idag har en stabil plattform för fortsatt 
utveckling. 

 
– Med etableringen av en koncernfunktion samt rekryteringen av Roger Didrick som VD skapar Polstiernan 
ytterligare förutsättningar för lönsam tillväxt samt internationalisering, säger Ulf Ivarsson, styrelseordförande i 
Polstiernan Industri. Monica Olson, som har lett Pallcos utveckling på ett utomordentligt sätt, kan nu fokusera 
på sitt huvudområde, ekonomistyrning, vilket säkerställer kontinuitet, kompetens och koncernfokus. 
 
– Fokus, kundnytta och en högkompetent organisation är avgörande för Polstiernans fortsatta framgång och 
säkrar att vi har egen handlingsfrihet i framtida strategiska vägval, fortsätter Ulf Ivarsson. Med den nu 
etablerade koncernledningen är jag övertygad att vi har förutsättningar att tillgodose våra kunders behov, 
fortsätta växa med lönsamhet samt påbörja koncernens internationalisering  
 
– Det är en oerhört stimulerande utmaning att få bidra till den framtida utvecklingen av Polstiernan, säger 
Roger Didrick och fortsätter: Vi är väl positionerade för fortsatt lönsam expansion, dels organiskt dels genom 
selektiva förvärv som ytterligare stärker Polstiernans kunderbjudande. 
 
– Hög kvalitet, duktiga medarbetare och en offensiv satsning har bidragit till den starka orderingång som 
medfört att Pallco nästan fyrdubblat omsättningen de senaste fem åren, säger Monica Olson. I samband med 
Ledstiernans investering i Pallco, bildades Polstiernan Industri som moderbolag till en ny industrigrupp. Med 
gruppens fortsatta tillväxt ser jag en annan dimension och en spännande utmaning med ekonomistyrning i ett 
koncernperspektiv.  
  
För ytterligare information vänligen kontakta: 

Ulf Ivarsson, Ordförande Polstiernan Industri AB, tel: 08 545 035 00, ulf.ivarsson@ledstiernan.se 
Roger Didrick, VD, tel: 0383 34800, roger.didrick@pallco.se 
Monica Olson, Ekonomichef, tel: 0383 34800, monica.olson@pallco.se  
 
Om Ledstiernan 
Ledstiernan AB (publ) är ett riskkapitalbolag med affärsidé att som aktiv ägare hjälpa tillväxtföretag att realisera sin 
potential i syfte att skapa maximal långsiktig värdetillväxt. Portföljen består av 5 huvudinnehav.  
Aktien är noterad på OMX Nordiska Börs. www.ledstiernan.se  
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